

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONVENZIONE AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI VEICOLI PER LE FORZE DI SICUREZZA, E DEI SERVIZI CONNESSI ED OPZIONALI, EDIZIONE 6

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it; www.mef.it

Si comunica che la Consip S.p.A. con il presente documento ha provveduto a fornire chiarimenti alle sole richieste di informazioni complementari/supplementari sulla documentazione di gara, ai sensi dell’art. 88, comma 3, D.Lgs. n. 36/2023. Ne consegue che non è stato riprodotto – e pertanto non sarà oggetto di riscontro - tutto ciò che non rientra nell’ambito di applicazione della predetta previsione normativa.

CHIARIMENTI – III Tranche

33) Domanda

In riferimento al lotto nr. 1 - Berline Piccole della gara in oggetto indicata, si richiede la possibilità di presentare in gara veicoli con le seguenti caratteristiche:

- numero di porte uguale a 4;
- lunghezza mm. $\geq 4.250 \leq 4.550$

Risposta

Non è possibile. Si conferma quanto previsto nella documentazione di gara.

34) Domanda

Buongiorno,
stiamo riscontando problemi nella creazione dell’avviso di pagamento del contributo ANAC per la gara in oggetto.

Risposta

Si veda la risposta al quesito n. 2 dei Chiarimenti pubblicati il giorno 19/02/2024.

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi
La Responsabile
(Dott.ssa Roberta D’Agostino)